

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 78/2020
b) Licitação Nr.: 78/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/09/2020
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS P/UTILIZAÇÃO NA EXECUÇÃO DE EXPANSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM 05 (CINCO) RUAS COM 30 PONTOS, NAS RUAS QUERINO MASSARO, CASTELO BRANCO, JOAÇABA, BENTO GONÇALVES E SANTACATARINA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME MEMORIAL TÉCNICO DESCRITIVO E PROJETO DO MUNICÍPIO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

1	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO	pc	30,00	0,0000	13,92	417,60
2	ISOLADOR ROLDANA	pc	30,00	0,0000	4,68	140,40
3	ALÇA PREFORMADA DE SERVIÇO 16MM	pc	20,00	0,0000	1,79	35,80
4	ARRUELA QUAD.	pc	79,00	0,0000	0,71	56,09
5	BRAÇO DE AÇO GALVANIZ.A FOGO IP D32X1500MMM	pc	30,00	0,0000	42,06	1.261,80
6	CABO COBRE PP 2X1 2,5MM	m	40,00	0,0000	5,57	222,80
7	CABO MULTIPLEXADO 16MM ISOLADO	m	650,00	0,0000	3,86	2.509,00
8	CABO COBRE 6MM 1KV AZUL	m	140,00	0,0000	5,76	806,40
9	CABO COBRE 6MM 1KV PRETO	m	140,00	0,0000	5,76	806,40
10	CABO COBRE 6MM 1KV VERDE	m	140,00	0,0000	5,76	806,40
11	CINTA CIRC.D 240MM	pc	2,00	0,0000	33,90	67,80
12	CINTA CIRC.D 310MM 180MM	pc	2,00	0,0000	36,66	73,32
13	HASTE DE ATERR.AÇO	pc	8,00	0,0000	67,64	541,12
14	CONECTOR CUNHA TIPO II	pc	9,00	0,0000	3,06	27,54
15	CONECTOR CUNHA TIPO A	pc	6,00	0,0000	4,92	29,52
16	SCONECTOR CUNHA TIPO III	pc	36,00	0,0000	2,10	75,60

Quilombo, 30 de Setembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 78/2020 - PR

Processo Administrativo: 78/2020
Processo de Licitação: 78/2020
Data do Processo: 15/09/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA (179207)

17	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 25/95-2,5/08	pc	30,00	0,0000	8,96	268,80
18	FIO DE COBRE ISOL.750V BRANCO 2,5MM	pc	50,00	0,0000	2,28	114,00
19	FIO DE COBRE ISOL.750V PRETO 2,5MM	m	50,00	0,0000	2,28	114,00
20	FITA ISOLANTE	un	2,00	0,0000	5,04	10,08
21	FITA AUTO FUSÃO	pc	2,00	0,0000	21,00	42,00
22	CONECTOR CUNHA P/ATERRAMENTO 25 A35MM	pc	8,00	0,0000	9,24	73,92
23	POSTE DE CONCRETO DUPLO T8M 150DAN	pc	25,00	0,0000	405,00	10.125,00
24	LUMINARIA IP.FECHADA IP.LAM.LED 100W	pc	30,00	0,0000	385,00	11.550,00
25	PARAF.CAB.ABAUL 35MM	pc	2,00	0,0000	3,95	7,90
26	PARAF.CAB.QUAD.220MM	pc	89,00	0,0000	8,89	791,21
27	CURVA 90°	pc	1,00	0,0000	37,44	37,44
28	CURVA 180°	pc	1,00	0,0000	37,44	37,44
29	TAMPA DE FERRO DA CAIXA DE PASSAGEM	pc	1,00	0,0000	434,52	434,52
30	ELETRODUTO 1,5 AÇO ZINCADO	pc	1,00	0,0000	50,42	50,42
31	CHAVE IP 1X30A C/BASE	pc	6,00	0,0000	235,62	1.413,72
32	ELETRODUTO CORRUGADO 1"	m	120,00	0,0000	1,30	156,00
33	CABO COBRE 25MM	kg	17,50	0,0000	97,75	1.710,63
34	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EXPANSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM 05 (CINCO) RUAS COM 30 PONTOS, NAS RUAS QUERINO MASSARO, CASTELO BRANCO, JOAÇABA, BENTO GONÇALVES E SANTA CATARINA, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, CONFORME MEMORIAL TÉCNICO DESCRITIVO E PROJETO DO MUNICÍPIO.	serv	1,00	0,0000	4.500,00	4.500,00

Total do Fornecedor: 39.314,67
Total Geral: 39.314,67

Quilombo, 30 de Setembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal